
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada  26.augustā                                              Nr. 495 

                       (protokols Nr.15,  26.§.) 

 

Par grozījumiem nolikumā Smiltenes novada konkursam „Par sasniegumiem izglītībā” 

 

Smiltenes novada dome izskata iesniegto ierosinājumu “Par grozījumiem nolikumā 

Smiltenes novada konkursam „Par sasniegumiem izglītībā””.  

2020.gada 12.augustā Izglītības iestāžu vadītāju seminārā tika izskatīts 2013.gada 

27.novembra Nolikums Nr.37 Smiltenes novada konkursam “Par sasniegumiem izglītībā”, 

kurš izdots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu.  

Saskaņā ar nolikumu konkursu organizē Smiltenes novada dome sadarbībā ar novada 

izglītības iestādēm un tā mērķis ir stiprināt pedagoga, profesijas prestižu, atpazīstamību 

sabiedrībā, motivēt pedagogus radošam darbam. Izvērtējot minēto nolikumu, tika konstatēts, 

ka ir nepieciešams veikt grozījumus tajā, un tieši, ir nepieciešams grozīt nolikuma 1.punktu, 

paplašinot nosaukto nominantu loku. Tādējādi tiks dota iespēja minētajā konkursā piedalīties 

arī citiem darbiniekiem, piemēram, pedagoga palīgam, skolotājam logopēdam, pedagogam 

karjeras konsultantam, sociālajam pedagogam, speciālajam pedagogam, izglītības psihologam, 

izglītības metodiķim un izglītības iestādes bibliotekāram.  

Ņemot vērā norādīto, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 18.augusta atzinumu 

(sēdes protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra 

Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Birute Mežale, Jānis Pērle, Jānis Sīklēns, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada domes 2013.gada 27.novembra nolikuma Nr.37 

„Grozījums 2013.gada 27.novembra Smiltenes novada konkursa nolikumā „Par 

sasniegumiem izglītībā” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                    E.  Avotiņš 

 

 

 

 

 

 


